Szpitale Pomorskie % Podmiot Leczniczy Samorzadu
sp.z 0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Nr sprawy D25M/252/N/32-65rj/24
Gdynia, dnia 07.11.2024 r.

Wykonawcy
ubiegajacy sie o zamdwienie

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: Realizacja zadania inwestycyjnego pn. ,Dostosowanie do
obowigzujgcych przepiséw prawa budynku wysokiego i ochrony przeciwpozarowej w Szpitalu $w. Wincentego Paulo - II
etap - Szpitale Pomorskie Sp. z 0.0. — czg$¢ pierwsza” w trzech zadaniach czesciowych

Szpitale Pomorskie Sp. z 0. o. (dalej Zamawiajacy), na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), udziela nastepujacych odpowiedzi na

pytania Wykonawcow:

Pytanie 1 - dot. SWZ
Zgodnie z otrzymanymi informacjami na wizji lokalnej, istniejace szafy systemu DSO wraz z urzadzeniami zostang

wymienione na nowe w ramach trwajgcego zadania inwestycyjnego. Prosimy o podanie finalnej konfiguracji
sprzgtowej wyposazenia szaf jakie zatozono w trwajgcym zadaniu oraz informacje, czy przewidziano w zakresie
trwajgcego etapu prac wyposazenie szaf, pozwalajgce na podtaczenie linii gtosnikowych z zakresu trwajacego
postepowania przetargowego?

Odpowiedz: Centrala systemu DSO jest objeta modernizacjg w ramach realizowanego obecnie zadania pod
nazwg ,Przebudowa oraz modernizacja oddziatu neurologicznego i oddziatu udarowego .....”. Konfiguracja
przedmiotowej centrali bedzie znana dopiero okoto 20 listopada.

Pytanie 2 - dot. SWZ

Prosimy o odpowiedz, czy zamontowane w pomieszczeniu przy portierni centrale pozarowe systemu SSP
umotzliwiajg podtaczenie nowej petli z elementami przewidzianymi do montazu na poziomie piwnicy? Czy
Zamawiajgcy zaktada dostawe i montaz nowej centrali pozarowej?

Odpowiedi: Centrale pozarowe systemu SSP zlokalizowanie na portierni s3 juz w pelni obciazone i nie istnieje
mozliwos¢ dotozenia nowej petli. Nalezy przewidzie¢ w projekcie instalacje SSP z wiasng centralg
pozwalajacg na zsieciowane z centralg MASTER zlokalizowana na portierni.

Pytanie 3 - dot. SWZ
Podczas wizji lokalnej na 2 pietrze stwierdzono, iz istniejaca instalacja SSP nie obejmuje swoja detekcja przestrzeni

nad sufitem podwieszanym, a zamontowane elementy instalacji pozarowej podfaczone sa do centrali systemu
Synova Siemens, ktdry nie jest zsieciowany z istniejacym w pozostatej czesci szpitala systemem Cerberus Siemens.
Nalezy dodac, ze zamontowane elementy pracujg juz co najmniej kilkanascie a nawet kilkadziesiat lat. Czy w
zwigzku z brakiem catkowitej ochrony pozarowej na 2 pietrze oraz przestarzatymi elementami, Zamawiajacy
rozszerza zakres wykonania nowej instalacji SSP o 2 pietro? W zwigzku z powyzszym, czy zamontowane w
pomieszczeniu przy portierni centrale pozarowe systemu SSP umozliwiaja podtgczenie nowej petli z elementami
przewidzianymi do montazu na poziomie 2 pigtra? Czy Zamawiajacy zaktada dostawe i montaz nowej centrali
pozarowe;j?

Odpowiedi: Instalacja SSP drugiego pietra nie zostata objeta przedmiotowym postepowaniem.

Pytanie 4 - dot. SWZ
Podczas wizji lokalnej na 5 pietrze stwierdzono, iz istniejgca instalacja SSP jest wykonana na kilkunasto lub

kilkudziesiecioletnim systemie Polon, ktéry naturalnie nie jest zsieciowany z istniejgcym w pozostatej czesci szpitala
systemem Cerberus Siemens. Czy Zamawiajacy rozszerza zakres wykonania nowej instalacji SSP o 5 pietro? W
zwigzku z powyzszym czy zamontowane w pomieszczeniu przy portierni centrale pozarowe systemu SSP

Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0.

Dziat Zamdwien Publicznych

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 467, 311; fax +48 58 72 60 338
Sad Rejonowy Gdanisk-Pétnoc w Gdarisku, VIl Wydziat Gospodarczy KRS 0000492201

| kapitat zaktadowy: 181 060 500,00 zt

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: zp@szpitalepomorskie.eu | szpitalepomorskie.eu



Szpitale Pomorskie ¥ Podmiot Leczniczy Samorzadu
sp.z 0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

umozliwiajg podtgczenie nowej petli z elementami przewidzianymi do montazu na poziomie 5 pietra? Czy
Zamawiajacy zaktada dostawe i montaz nowej centrali pozarowej?

Odpowied?: Instalacja SSP pigtego pietra nie zostala objeta przedmiotowym postepowaniem.

Pytanie 5 - dot. SWZ
Podczas wizji lokalnej wynikneta potrzeba rozbudowy instalacji pozarowych o pomieszczenie maszynowni windy na

9 pietrze. Prosimy o potwierdzenie tego zakresu w niniejszym postepowaniu przetargowym.
Odpowiedi: W ramach przedmiotowego postepowania nie bedzie rozbudowywana instalacja SSP na 9

pietrze.

Pytanie 6 - dot. SWZ

Na poziomie piwnicy i parteru nie wystepuja sufity podwieszane. Czy Zamawiajgcy potwierdza mozliwos¢
wykonania instalacji natynkowo bez potrzeby wykonania bruzd, zgodnie z innymi istniejgcymi instalacjami na tych
poziomach?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza mozliwos¢ wykonania instalacji natynkowych na poziomie piwnicy i
parteru.

Pytanie 7 - dot. SWZ

Prosimy o podanie producenta istniejacego systemu oswietlenia ewakuacyjnego i ostrzegawczego.

Odpowiedi: Producentem systemu oswietlenia ewakuacyjnego i ostrzegawczego w budynku wysokim B jest
firma AWEX. Centrala monitorujaca usytuowana jest w pomieszczeniu rozdzielni gtéwnej na poziomie minus
jeden przedmiotowego budynku i jest juz w peini obcigzona. Nalezy zatem przewidzie¢ nowa centrale

monitorujgca dla nowych petli w pomieszczeniu rozdzielni giéwnej.

Pytanie 8 - dot. SWZ

Prosze o podanie ilosci drzwi do wymiany o odpornosci ogniowej EI60 oraz ich wymiardw?

Odpowiedi: Zamawiajacy przewiduje montaz siedmiu sztuk drzwi o odpornosci ogniowej EI60 w budynku B,
w tym troje drzwi do pomieszczen technicznych na poziomie minus jeden oraz czworo drzwi na wyzszych

poziomach: parter - 2 szt., 2 pietro - 1 szt. i 5 pietro — 1 szt.

Pytanie 9 - dot. SWZ
W OPZ brak podanej ilosci wyktadziny homogenicznej sciennej PCV, prosimy o doprecyzowanie, oraz

wskazanie pomieszczen w ktérych ma byc¢ zastosowana??

Odpowied:: Zamawiajacy rezygnuje z wyktadzin PCV na rzecz ptytek podtogowych typu GRES na posadce oraz
na sécianach do wysokosci 1,8m. Dotyczy to trzech pomieszczeni technicznych na poziomie minus jeden o
tacznej powierzchni uzytkowej okoto 50 m2. Ponadto w dwdch pomieszczeniach nalezy przewidziec
odwodnienie podtogowe do kanalizacji sanitarnej. Zamawiajacy modyfikuje w tym zakresie OPZ.

Pytanie 10 - dot. SWZ
Brak podanej ilosci wyktadziny homogenicznej PCV antyelektrostatycznej, prosimy o uzupetnienie, oraz

wskazanie pomieszczen w ktérych ma by¢ zastosowana?
OdpowiedZ: Wyjasnienie zawarte w odpowiedzi na pytanie nr 9.

Pytanie 11 - dot. SWZ
Zamawiajacy wymaga przez Wykonawce wykonywania przegladow serwisowych, czy dotyczy tylko

zakresu instalacyjnego tj: zestawu hydroforowego?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy przeprowadzania w okresie gwarancji przegladéw

technicznych zgodnych z zaleceniami producenta.
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Pytanie 12 - dot. SWZ
Czy Zamawiajacy wymaga wykonania dokumentacji architektoniczno- budowlanej?
Odpowiedi: : Wszystkie wymagania w zakresie poszczegdlnych zadan czesciowych zostaty okreslone w Opisie

przedmiotu zamoéwienia — zatgczniku nr 7 do SWZ.

Pytanie 13 - dot. SWZ
PFU pkt.1.1.2 dotyczy dokumentacji PW, prosze o doprecyzowanie Zamawiajgcego czy wykonanie

dotyczy obszaru objetego zaméwieniem, czy dla catego budynku "B"?
Odpowiedi: Wykonanie dotyczy obszaru objetego zamdéwieniem okreslonego w PFU.

Pytanie 14 - dot. SWZ

W zwigzku z wystanymi przez nas pytaniami dotyczacymi przetargu, chcielibysmy uprzejmie poprosic¢ o
przesuniecie terminu skfadania ofert z dnia 13 listopada na 21 listopada.?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15 - dot. SWZ
Czy zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ prowadzenia prac w weekendy?
Odpowiedi: Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ prowadzenia prac w weekendy.

Pytanie 16 - dot. SWZ
Czy dokumentacja PPOZ, ma zawiera¢ posadowienia zbiornika zewnetrznego dla etapu 3 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAIA ZAPISY SWZ W
ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powaianiem
Matgorzata Brancewicz-Malec

Z-ca Przewodniczgcej isji Przetargowej

igrbwnik

Dzialu Zawa ien Publicznych
AN

Malgorzata Brancen icz-Malec

Sporzadzita: Anna Pospiech
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